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Vi har dags dato aflagt indsamlingsregnskabet for perioden  01.07.24-30.06.25 for Child. 

 

Indsamlingsregnskabet aflægges i overensstemmelse med lovbekendtgørelse om 

indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020. 

 

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen 

er foretaget  i  overensstemmelse  med  reglerne  i  indsamlingsbekendtgørelsen  jf. 

bekendtgørelsens §9, stk. 1, nr. 4. 

 

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af 

foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.25 og resultatet af foreningens 

aktiviteter for indsamlingsperioden 01.07.24-30.06.25. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de for- 

hold, beretningen omhandler. 

 

Indsamlingsregnskabet indstilles til bestyrelsens godkendelse. 

 

 

Kolding, den 31. marts 2026 

       

                   

Bestyrelsen – Child 

 

 

Lina El-Afand                 Adela Sirbubalo 

Formand                          Kasserer 

 

Mahmod El-Sarih 

Bestyrelsesmedlem  
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Til Child og Indsamlingsnævnet 

 

Konklusion 

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Child. Indsamlingsregnskabet dækker 

perioden 01.07.24-30.06.25 og udviser et indsamlet beløb på DKK 77.568 og afholdte 

udgifter på DKK 12.699 samt anvendte midler på DKK 68.974. Indsamlingsregnskabet 

udarbejdes i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 

af 26. februar 2020 om indsamling m.v. 

 

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er 

udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 

af 26. februar 2020 om indsamling m.v. 

 

 
Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om 

revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse 

standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit ”Revisors ansvar for 

revisionen af indsamlingsregnskabet”. Vi er uafhængige af Beierholm Kunde Forening i 

overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 

etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 

forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 

grundlag for vores konklusion. 

 
Forbehold  

Indsamlede midler er i perioden overført til en frivillig, som er oplyst at være bosiddende i 

Palæstina. Den frivillige har forestået viderefordelingen af de indsamlede midler i 

overensstemmelse med foreningens formål. 

 

Det har imidlertid ikke været muligt for os at opnå tilstrækkelig og egnet 

revisionsdokumentation for, at midlerne er anvendt i fuld overensstemmelse med 

foreningens formål jf. § 11 i indsamlingsbekendtgørelsen. Dette skyldes begrænsede 

muligheder for at fremskaffe traditionel dokumentation for indkøb og uddeling i Gaza-

området. Den foreliggende dokumentation består primært af billedmateriale samt opslag 

på sociale medier.  
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Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab i overensstemmelse 

med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om 

indsamling m.v. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen 

anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
 
Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er 

uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive 

en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men 

er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 

væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 

besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 

revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 

og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i 

indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og 

udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der 

er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke 

at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 

udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 

kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, 

samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har 

udarbejdet, er rimelige. 

 



 

 

 

 

 
Den uafhængige revisors erklæring 

6 

Child 

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 

eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Søborg, den 31. marts 2026 

Beierholm 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 32 89 54 68 

 

Morten Stener 

Statsaut. revisor 
MNE-nr. 32182
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BKIC Odense 

GENERELT 

Indsamlingsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med lovbekendtgørelse om 

indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020. 

 

RESULTATOPGØRELSE 

Indsamlede midler 

Indsamlede  midler  består  af  de  indsamlede  beløb  i  form  af  donationer i 

indsamlingsperioden.  

 

 
Anvendelse af indsamlede midler 

De indsamlede midler er anvendt til indkøb og uddeling af nødvendige varer og 

forsyninger til børn i Gaza, herunder medicinsk udstyr og hjælpemidler, næringsrige 

fødevarer, hygiejneartikler samt skolematerialer. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Bidrag  og  andre  eksterne  omkostninger  omfatter  anvendelsen  af  de  indsamlede  

midler(bidrag) samt enkelte administrative omkostninger. 
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   2024/2025 
Note RESULTATOPGØRELSE  DKK 

    
     
    
 Indsamlede midler  77.568 

 Indtægter i alt  77.568 

    
 Salgsomkostninger  -5.057 

1 Administrationsomkostninger  -7.642 

 Andre eksterne omkostninger i alt  -12.699 

    

 Resultat af indsamlingen   64.869 

    

2 Disponering   
 Anvendt 01. juli 2024 – 30. juni 2025  68.974 
 Til senere anvendelse  -4.105 
 Disponering i alt  64.869 
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   2024/2025 
 NOTER  DKK 

    
    
    
 Note 1 – Direkte omkostninger   
 Revisorhonorar  6.000 
 Diverse gebyrer  1.642 
 Direkte omkostninger i alt  7.642 
   

 
 Note 2 – Disponering   
 Indsamlede midler anvendt til humanitære og sociale formål, 

herunder medicinsk udstyr, fødevarer, hygiejneartikler og 
skolematerialer til børn i Gaza 

 68.974 

 Indsamlede midler til senere anvendelse  0 
 Disponering i alt  68.974 
    

 Anvendelse af de indsamlede midler   

 Indsamlingens formål er at indsamle midler til indkøb og uddeling af nødvendige varer 
og forsyninger til børn i Gaza, herunder medicinsk udstyr og hjælpemidler, næringsrige 
fødevarer, hygiejneartikler samt skolematerialer. Midlerne anvendes med henblik på at 
forbedre børnenes sundhed, levevilkår og adgang til uddannelse under de givne 
forhold.  
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Denne  regnskabserklæring  er afgivet  i forbindelse  med  revision  af 

indsamlingsregnskab for Child indsamling  til  brug  for erhvervelse af lejlighed til 

foreningen beliggende i Kolding.  

 

Revisionen  af indsamlingsregnskabet  udføres  med  det  formål  at kunne  forsyne 

indsamlingsregnskabet  med  en  revisionspåtegning  om, hvorvidt  

indsamlingsregnskabet giver  et retvisende  

 

Jeg  har  som  medlem  af ledelsen  i Child ansvaret  for at udarbejde  og aflægge  et 

indsamlingsregnskab,  som  giver  et retvisende  billede  i overensstemmelse  med  

bekendtgørelse  nr. 160  af 26/02/2020.  Dette  ansvar  omfatter udformning,  

implementering  og opretholdelse  af interne  kontroller,  der  er relevante  for at udarbejde  

og aflægge  et indsamlingsregnskab  der  giver  et retvisende  billede  uden  væsentlig fejl 

information,  uanset  om  fejlinformationen  skyldes  besvigelser eller fejl samt valg og 

anvendelse af en hensigtsmæssig regnskabspraksis. 

 

Jeg  har  i forbindelse  med  regnskabsaflæggelsen  indhentet  relevante  informationer  fra 

de relevante  personer,  som  er i besiddelse  af information  om  relevante  forhold. 

 

Til  bekræftelse  af, at jeg  til  revisionen  har  givet  alle relevante  oplysninger,  skal  jeg  

hermed efter  bedste  overbevisning  erklære  følgende om indsamlingsregnskabet  som  

helhed: 

 

(1) At indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med, at resultatopgørelsen er periodiseret og indeholder alle væsentlige 

indtægter og omkostninger. 

(2) At periodiseringen er sket ud fra bedste skøn. 

(3) At jeg ikke er bekendt med forhold af betydning for indsamlingsregnskabet, 

som ikke allerede kommer til udtryk i indsamlingsregnskabet. 
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Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen 

er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og 

indsamlingsbekendtgørelsen jfr. Bekendtgørelsens § 8, stk. 2. 

 

 

Kolding, den 31. marts 2026 

 

 

Lina El-Afand                  

                   

 

 

Bestyrelsen – Child 

 

 

Lina El-Afand                 Adela Sirbubalo 

Formand                          Kasserer 

 

Mahmod El-Sarih 

Bestyrelsesmedlem  
 



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 

 https://eutl.penneo.com.

Penneo A/S
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

 
https://penneo.com/validator
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”


